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„Marylin na Manhattanie" Elisabeth Winder to niezwykła biografia opisująca najlepszy rok w życiu boskiej
MM. Fascynujące uzupełnienie obrazu inteligentnej, wrażliwej kobiety, który znamy z opublikowanych sześć
lat temu sensacyjnych „Fragmentów", zbierających intymne zapiski jednej z największych gwiazd Hollywood.

Autorka ukazuje Marilyn Monroe przez pryzmat roku spędzonego w Nowym Jorku, gdzie aktorka
uciekła w listopadzie 1954 roku, zostawiając daleko za sobą szaleństwa Hollywood i małżeństwo,
które okazało się katastrofą. Zapierający dech w piersiach Manhattan pozwala Marilyn na zachowanie
anonimowości, za którą tak tęskniła. Może biegać po Central Parku, wychodzić do klubów, godzinami
oglądać obrazy w Metropolitan Museum of Art, spotykać się ze znajomymi.

To tutaj głupiutka Sugar z „Pół żartem, pół serio" pokazuje swoje nowe ja – poznaje Trumana Capote,
zaczyna romansować z przyszłym mężem, Arthurem Millerem, poszerza grono przyjaciół i postanawia
zrobić porządek ze swoją karierą, zrywając kontrakt z Fox Studios i zakładając własną wytwórnię.

Dla Marilyn to rok wolności, inspiracji, nowych wrażeń, szczęścia. Dla czytelników – jedyna w swoim
rodzaju okazja, by przemierzyć ulice Nowego Jorku w towarzystwie boskiej MM!

Porywająca książka! Winder jest utalentowaną pisarką, a Monroe fascynującą i złożoną bohaterką.
Fani aktorki z pewnością nie będą mogli się oderwać od tej książki.

Publishers Weekly

Pięknie napisana opowieść o roku z życia dzielnej kobiety o złożonej biografii, której takie cechy
charakteru, jak inteligencja i ambicja, były przysłonięte przez jej ikoniczną urodę. Winder zabiera
czytelników razem z Marilyn w fascynującą i intymną podróż, która niestety skończyła się zbyt szybko.

Kate Anderson Bower, autorka bestselleru o żonach amerykańskich prezydentów
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Mamy dla Was kilka egzemplarzy książki „Marylin na Manhattanie" Elisabeth Winder wydanej
przez Wydawnictwo Literackie. Chcecie zdobyć książkę? Napiszcie nam, która rola filmowa
słynnej Marylin Monroe podobała Wam się najbardziej i dlaczego? Odpowiedzi podsyłajcie na
adres: konkurs.mk@um.krakow.pl do piątku, 22 grudnia do godz. 12. W tytule maila wpiszcie:
WYDAWNICTWO LITERACKIE, a w jego treści adres, na który ma zostać przesłana książka.
Wybierzemy najciekawsze odpowiedzi. Zwycięzców o nagrodzie poinformujemy indywidualnie.
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